
Показатели работы лаборатории

Показатели работы лаборатории физических факторов за 

период  с 1.10.18 г. по 5.10.18 г.

Вед. инженер лаборатории физических

факторов МЗЦГЭ Е.И. Голденкова

Наименование  физических факторов Кол-во обсле-дованных мест Не соответствует   

СН                                                            

Всего обследований               

из них

по шуму                

по вибрации  

по освещенности  

по микроклимату        

по  электромагнитным полям        

по электростатическим полям          

по инфракрасному излучению         

по ультрафиолетовому излучению       

268

49

4

193

3

14

2

2

1

42

10

-

27

-

3

-

1

1


